ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании-
город Шадринск

от 11 июня 2020 года г. Шадринск

Состав рабочей группы Отметка о присутствии
(да, нет)Ф.И.О Должность

Бритвин
Александр

Александрович

Заместитель Главы города
Шадринска, руководитель Комитета
по управлению муниципальным
имуществом Администрации города
Шадринска, председатель Рабочей
группы

да

Куличков
Виталий Влади

мирович

Заместитель руководителя Комитета
по управлению муниципальным
имуществом Администрации города
Шадринска, заместитель председа
теля Рабочей группы

да

Пешкова
Анастасия

Александровна

Главный специалист отдела по
управлению имуществом Комитета
по управлению муниципальным
имуществом Администрации города
Шадринска, секретарь Рабочей
группы.

нет
отпуск

Брюханов
Юрий

Александрович

Руководитель отдела по управлению
имуществом Комитета по управле
нию муниципальным имуществом
Администрации города Шадринска,
член группы

да

Замятина
Оксана

Витальевна

Руководитель отдела потребитель
ского рынка и развития предприни
мательства Администрации города
Шадринска, член группы

да

Предеина
Татьяна

Михайловна

Руководитель Комитета по экономи
ке Администрации города
Шадринска, член группы

да

Колмогорцев
Александр
Юрьевич

Депутат Шадринской городской
Думы

нет

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение вопроса о включении в Перечень муниципального имуще
ства, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъ
ектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпри
нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Шадринской го
родской Думы от 28.03.2019 г. №417 земельного участка, расположенного по адре
су: Курганская область, город Шадринск, Курганский тракт, кадастровый номер
45:26:050305:298.

Слушали:
Брюханов Ю.А.- ознакомил с письмом руководителя отдела потребительско

го рынка и развития предпринимательства Администрации города Шадринска О.В.
Замятиной о необходимости дополнения Перечня муниципального имущества, сво
бодного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов ма
лого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринима
тельства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов ма
лого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Шадринской го
родской Думы от 28.03.2019 г. №417 в связи с многочисленными обращениями
субъектов малого предпринимательства.

Куличков В.В. - довел информацию о возможности предоставления земель
ного участка, расположенного по адресу: Курганская область, город Шадринск,
Курганский тракт, кадастровый номер 45:26:050305:298. для субъектов малого и
среднего предпринимательства, основные характеристики объекта.

РЕШЕНИЕ:

Рекомендовать для включения в Перечень муниципального имущества, сво
бодного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов ма
лого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (тли)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринима
тельства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов ма
лого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Шадринской го
родской Думы от 28.03.2019 г. №417 земельного участка, расположенного по адре
су: Курганская область, город Шадринск, Курганский тракт, кадастровый номер
45:26:050305:298.

Результат голосования: за - 7; воздержалось -0; против - 0.

Замятина Оксана Витальевна

Предеина Татьяна Михайловна с

Колмогорцев АлександрЮрьевич

Председатель рабочей группы А.А. Бритвин